
Camara Municipal de  Américo  Brasiliense  

PORTARIA  Ng  006/20120 
De 30 de abril de 2020. 

Concede período de recesso ci 
Estagiária MARIA EDUARDA LOFRANO 
DA SILVA. 

MARLY LUZIA  HELD  PAVÃO, Presidente da Câmara Municipal de 
Américo Brasiliense, Estado de  Sao  Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas pelo  Art.  19, inciso II, alínea "a", do Regimento Interno da Câmara 
Municipal e considerando o Termo de Compromisso de Estágio; 

RESOLVE: 

Art.  1° Fica concedido de 04 de maio de 2020 a 02 de junho de 2020, 
período de recesso a estagiária MARIA EDUARDA LOFRANO DA SILVA, RG n° 
54.975.896-3, estudante de ensino superior bacharel em Direito, nos termos da 
cláusula 5, "e", do Termo de Compromisso de Estágio.  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Art.  3° Revogam-se as disposições em contrário.  

Camara  Municipal de Américo Brasiliense, aos 30 (trinta) dias do mês de abril do 
ano de 2020 (dois mil e vinte).  

MARL'  LUZIA  HELD  PAVÃO 
Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Américo Brasiliense na data supra. 

TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO 
Assistente Legislativo 

Registrado à  fl.  n° 62 do livro competente n° 12 (doze) 

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano  Nigro  — CEP 14820-003 — Américo Brasiliense — SP 
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br  — Fone: (16) 3392-1134 


	Page 1

